
Consultas Realizadas 

Licitación 327240 - LPN SBE 75-17
ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA PARA EL

I.P.S
Consulta 1 - DOCUMENTOS QUE COMPONEN LA OFERTA

Consulta 2 - ITEMS 16 - 17 - 18

Consulta 3 - ITEM 55 PRESILLADORA

Consulta Fecha de Consulta 23-11-2017

SECCIÓN VII  ANEXOS - ANEXO Nº I - DOCUMENTOS QUE COMPONEN LA OFERTA - F) Cualquier otro documento adicional
requerido. "6. Certificado de cumplimiento con el Seguro Social vigente": En caso de que el oferente no se encuentre
inscripto en el IPS, ¿Aceptará la convocante la CONSTANCIA DE NO ESTAR INSCRIPTO EMPLEADOR?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-12-2017

La Constancia de no estar Inscripto en el I.P.S. será aceptada únicamente en caso de las empresas unipersonales

Consulta Fecha de Consulta 23-11-2017

Los clips deben ser cotizados por cajas de 10 cajitas que cada una contenga 100 unidades o por cajitas de 100 unidades?
La consulta es realizada debido a que el precio referencial es muy alto como para una cajita de 100 unidades de clip

Respuesta Fecha de Respuesta 06-12-2017

El Oferente deberá remitirse a lo establecido en la ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 23-11-2017

¿Cuántas hojas de 75 gr/m2 debe presillar?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-12-2017

El Oferente deberá remitirse a lo establecido en la ADENDA N° 2
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